

## 単価及び出来高確認方法合意書

令和6年4月11日に契約した小名浜港灯浮標外点検整備工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和 6年 6月 5日

発注者	住所	福島県いわき市小名浜字栄町65
	氏名	分任支出負担行為担当官 小名浜港湾事務所長 新田 邦彦

受注者	住所	福島県いわき市小名浜字古湊196番地の38
	氏名	株式会社イワキ潜建 代表取締役 佐藤 紀子

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
灯浮標外点検整備		式	1.00					13,155,440	
灯浮標外点検整備		式	1.00					13,155,440	
灯浮標外維持管理		式	1.00					1,313,040	
灯浮標外維持管理(1)		式	1.00	297,000				297,000	
灯浮標外維持管理(2)		式	1.00	105,000				105,000	
標識灯維持管理		式	1.00	18,000				18,000	
電池購入	4AM-1	個	488.00	1,830				893,040	
灯浮標整備		式	1.00					6,158,200	
灯浮標整備		基	8.00	10,200				81,600	
灯浮標塗装		基	8.00	77,200				617,600	
係留材料購入		式	1.00	5,434,000				5,434,000	
標識灯整備		基	5.00	5,000				25,000	
灯浮標撤去・設置		式	1.00					5,367,000	
灯浮標撤去・設置(1)		基	10.00	417,000				4,170,000	
灯浮標撤去・設置(2)		基	3.00	399,000				1,197,000	
廃棄物処分		式	1.00					317,200	
乾電池処分	4AM-1	個	488.00	650				317,200	
直接工事費		式	1.00					13,155,440	
共通仮設		式	1.00					2,566,000	
共通仮設費(積上)		式	1.00					696,000	
安全費		式	1.00					696,000	
安全対策(1)	安全監視船	式	1.00	542,000				542,000	
安全対策(2)	安全監視船	式	1.00	154,000				154,000	
共通仮設費(率)		式	1.00					1,680,000	
現場環境改善費		式	1.00					190,000	
現場管理費		式	1.00					4,870,000	
工事原価		式	1.00					20,591,440	
一般管理費等		式	1.00					3,977,974	
工事価格		式	1.00					24,569,414	
消費税等相当額		式	1.00					2,456,941	
請負工事費		式	1.00					27,026,355	